3ATBEPIDKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKpaiHu

28 ciyHa 2002 poky Ne 57

(y pegakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu
Big 04 rpyaHs 2015 poky Ne 1118)

M.LLocTka CymcbKoi 06nacTi
(HaliMmeHyBaHHs MicTa, paiioHy, obnacTi)

Bug GlomkeTy MICLIEBUIA

KOf Ta Ha3Ba BifoMu40T KnacudikaLii BaaTkiB Ta KpeautyBaHHs 6toakeTy 06 OpraHu 3 NTaHb OCBITU | HayKK1, MOMOAI Ta CnopTy

KO/, Ta Ha3Ba NPOrpamMHoi Knacudikalii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [ePXXaBHOMO GIOIKETY

Knacudikauii BWAaTKIB Ta KpeauTyBaHHsA MicLeBMX 6rogpKeTiB/ TuMUacoBoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS 41 OIOKeTIB
MiCLIEBOr0 CaMOBPsilyBaHHs, SIKi HE 3aCTOCOBYOTb MPOrpaMHO-LiNb0BOr0 MeToay)™ )

HapaHHs 3aranbHoi cepefHbOT OCBITH 3araibHOOCBITHIMU
HaBYaNbHUMU 3aKnafamu (B T.4. LUKOAOK-ANTAYNM CaAKOM,
iHTepHaTOM Mpw WKOMI), cnewianizoBaHUMK LWKONaMU, NiLeamu,
0611020 rimHasismu, Koneriymamu
LLIOCTKMHCbKWMIA HaBYaNbHO - BUXOBHWIA KOMMAEKC: cneLianizoBaHa Lwkona I-11 ctyneHis-niueit (rpn.)
YCboro Ha pik

M . o PA30OM
HaiimeHyBaHHA Kog o CneuiansHuii
3aranbHuii GoHg,
oz
1 2 3 4 5
HALXOAXEHHSA -ycboro X 11 147 458,00 166 337,00 11 313 795,00
HaaxoZXeHHs KOWTIB i3 3aranbHOro GoHAy 610 4xeTy X 11 147 458,00 X 11 147 458,00
HaAXomKeHHs! KOWTIB i3 crnewianbHOro GoHAy 6H0AXeTy, y T.u. X 166 337,00 166 337,00
- Hap,xo,q)KeHHff Bif r]ﬂaTVI 3a Nocnyru, Wo Haja Thea 6104>XKeTHUMY 25010000 X 166 337,00 166 337,00
ycTaHosamMu 3rijHo 133aKOHOAaBCTBOM
n 6 i [}
naTaa3sa ﬂ(‘)CﬂyfI‘/I, o Hafjakw ThCA OO AXKEeTHUMUYCTaHoBaMu 3rigHO 3 IX 25010100 X R R
OCHOBHOI AIANBHICT KO
H'aAXO,q)KE“HHﬂ 610 4>KeTHUXYCTaHOB Bifj foAaTKOBOT (rocnoAapcbKoi) 25010200 X 166 215,00 166 215,00
AIANbHOCTI
MnaTa3a opeHfy maiiHa 604X eTHUXYCTaHOB 25010300 X 122,00 122,00
HaAXOA)KEHVHﬂ 6I0p,-)KeTHI/IXyCTaHOB“BI,U, peanizayli BycCTaHoB/leHOMY 25010400 X R R
nopsfKy maiiHa (KpiMm Hepyxomoro mMaiiHa)
(po3nucatu 3a nigrpynamu)
- [HWi g>kepena BnacHUX HaAXOA>K eHb 6I04>KeTHUX YyCTaHoB 25020000 X - -
BnarogiiiHi BHECKM, rpaHT U Ta gapyHkn 25020100 X - -
KowTu, WwWo oTpumMyoTh G0A>KeTHiycTaHOBN Bifg NigNpueMcTB,
opraHisayiit, isnyHux oci6 Ta Bif iHWNX 610 AXKETHUXYCTaHOB ANA
BVIKO‘HaHHH LINbOBMX 3axX04IB, y T.OMy yucni SaXOHIB 3 BI,qHy)KEHI-.Iﬂ ana 25020200 % R R
CyCniNbHNX n0Tpe6 3eMeNbHUX AINAHOK TAa PO3MILWEHNX HA HUX THWNX
06'eKTiB HEPYXOMOTO MaiiHa, Wo nepe6yBalThby NPUBATHIN BNACHOCTI
isnyHNx abo LLPUANYHUX OCI6
KowTw, Wwo oTpuMyoTb BULi Ta npodeciiiHo-TexHiYHi HaBYanbHi 3aknagu Big
PO3MilLeHHA Ha feno3MTax TMMUYacoBO BiNbHUX GIOA>KETHUX KOWTIB, OTPUMaHNX 25020300 X
3a HafjlaHHA NnaTHUX NOCAYr, AKWO TakK1M 3aknagam 3aKoHOM HafaHo BiAnoBigHe .
npaso
(po3nucatu 3a nigrpynamu)
iHWi HAAXOA>K EHHA, Y TOMY yunchi X - -
iHWi foxoam (po3nucaTu 3a Kogamu knacudikayiigoxoais 610a>keTy) X - -
iHaHcyBaHHA (po3nucaTu 3a Kogamu knacudikauii diHaHCyBaHHA X
6l0A>XKeTYy 3a TUNom 60prosoro 30608'A3aHHA)
K , i 6
oW TH, Wo nepefa TheA i3 3aranbHoro oHAY 6104>XKeTYy PO3BUTKY 602400 } }

(cneuianbHoro hoHAy)

NOBEPHEHHS KpeauTiB A0 60 A>KeTy (po3nucaTwu 3a KogaMu NporpamHoi

Knacudikayii BugaTKiB Ta KpeguTyBaHHA GloAXKeTY, knacudikauii X
KpeanTyBaHHA G0 >XKeTy)

*k

*k

BUAATKU TA HAJAHHSA KPEAUTIB - ycboro X 11 147 458,00 166 337,00 11 313 795,00



1

MoTo4YHi BUAATKM
OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHY nnaTy
OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnaTa
Fpowose 3a6e3neyeHHs BiNCbKOBOCNY>K 60BL B
HapaxyBaHHfA Ha onnaTy npayi
BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr
MpegmeTn, matepianu, o6nagHaHHA Ta iHBEHTap
MegnkameHTH Ta nepes'asyBasbHi MaTepianu
MpoayKTn xapyyBaHHA
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMYyHanbHUX)
BupaTtku Ha BipafXeHHA
BupaTku Ta 3axofn cnewianbHOro Npu3HavyeHHs
Onnata KOMYHanbHWX NOCNYr Ta eHeproHociis
OnnaTa TennonocTayaHHa
OnnaTa BofonocTayaHHA Ta BOAOBIABEAEHHS
OnnaTa enekTpoeHeprii
OnnaTa npupogHoro rasy
OnnaTa iHWKUX eHeProHOCIiB Ta iHWMUX KOMyHanbHUX nocnyr
OnnaTa eHeprocepsicy
[ocnigpxeHHs 1 po3pobKu, OKpeMi 3axo4u Mo peanisauii fep>KaBHUX
(perioHanbHKX) Nporpam
focnig>eHHa ipo3pobku, OKpeMi3axoamn po3BUTKY no peanizayii
Lep>KaBHuX (perioHanbHMX) nporpam
OkpeMi 3axoau no peanizayii gep>kasHux (perioHanbHuX) nporpam, He
BifjHECEHIi J0 3aX0fiB pO3BUTKY
O6cnyropyBaHHA 6oprosux 30608'A3aHb
O6CcnyroByBaHHA BHYTPILWHIX 60prosmx 30608'A3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHILWHIX 60proBux 30608'A3aHb

MoToYHi TpaHchepTH

Cy6engii Ta NOTOYHI TpaHchepTy NignpuemcTsam (ycTaHoBaM, opraHisauiam)

MOTOYHI TpaHchepTn opraHaMm Aep>KaBHOr0 ynpaBfiHHA iHLWMNX PiBHIB
MoTOYHI TpaHCchepTn ypagam iHO3EMHUX AepXaB Ta MDKHapOAHUM
opraHisayisam

CouianbHe 3abesnevyeHHn

Bunnara nexciii i gonomoru T

CtuneHgii

IHWIi BMNNATK HaceneHHo

IHW i NOTOYHI BUAATKM

KanitanbHi BugaTkmn

MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany

MpunabaHHa obnagHaHHS | NpeAMeTiB JOBFOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBaHHS
KanitanoHe 6yaiBHULTBO (Npna6aHHA)

KaniTanbHe 6yfiBHNLTBO (NpugbaHHa) >KuTna

KaniTanbHe 6yaiBHuyTBO (NpupbaHHa) iHWNX 06'eKTiB
KanitanbHuii peMoHT

KaniTanbHuit peMOHT >XNTN0BOro hoHAY (NpuMmiiLeHb)
KaniTanbHuii peMOHT iHWMUX 06'eKTiB

PeKoHCTpyKLif Ta pecTaspauis

PeKoHCTPpyKLifa >)XNTNOBOro PoHAY (NpUMiLLeHb)

PekoHCTpyKLUis TapecTasBpalif iHWKX 06'eKTiB

PecTaBpalis nam'aTOK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEHHS AepXXaBHMX 3anacis i pesepsis

Mpuab6aHHs 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB

KanitanbHi TpaHchepTH

KanitanbHi TpaHchepTn nignpuemcTBam (ycTaHoBam, opraHisayism)
KanitanbHi TpaHcepTn opraHam AepXaBHOr0 ynpaBniHHA iHLWNX PiBHIB
KanitanbHi TpaHcdepTn ypagam iHO3eMHUX AepXaB Ta MiDKHapOAHUM
opraHisayisam

KaniTtanbHi TpaHChepT HaceneHHto

HagaHHS BHYTpPIiWlHIX KpeauTIB

HapaHHA KpeAuTiB OpraHam Jep>KaBHoro ynpasniHHS iHWKUX piBHIB
HapaHHa KpeauTiB nignpueMcTBaM, ycTaHoBaM, opraHisauiam

HapfaHHA iHWKUX BHY T PiLLHIX KpeanTiB

HapgaHHA 30BHIWIHIX KPeanTIB

HcpossogiaenT BugaTKkm

Iyep' o

L\

NN

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220

3230

3240
4110
4111
4112
4113
4210
9000

5
11 313 795,00
9 750 332,00
8 022 916,00
8 022 916,00
1727 416,00
1561 406,00
51 771,00
102,00
581 531,00
50 279,00
13 360,00
864 063,00
785 479,00
20 330,00
58 254,00

2 057,00

(iHiyianu i npizsuye)

3 4
11 147 458,00 166 337,00
9 586 817,00 163 515,00
7 888 888,00 134 028,00
7 888 888,00 134 028,00
1697 929,00 29 487,00
1558 706,00 2700,00
49 071,00 2 700,00
102,00 -
581 531,00 -
50 279,00 -
13 360,00 -
864 063,00 -
785 479,00 -
20 330,00 -
58 254,00 -
300,00 R
» -
300,00 R
1 935,00 122,00
1.M.KonsageHko
0O.K.OcHau

(iHiyianu i npisBuLLe)

n <2



